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Superior 
de  Deportes 



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Club / Team Score

1 Club Acuático Umia 436

2 Club Salvamento Sada - SASA 393

3 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 309

4 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 273

5 Club Salvamento Vilagarcía 157

6 P.C. Salvamento Sanxenxo 142

7 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 29

8 Club Natación Cerceda 23

9 C. D. Salvamento Dragones

Clasificación General

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO

I XORNADA MASTER DE PRAIA



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39 [masculina]

Club / Team Score

1 Club Acuático Umia 128

2 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 62

3 Club Salvamento Sada - SASA 40

máster 30-39 [femenina]

Club / Team Score

1 Club Salvamento Sada - SASA 78

2 Club Acuático Umia 38

3 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

máster 40-49 [masculina]

Club / Team Score

1 Club Acuático Umia 140

2 P.C. Salvamento Sanxenxo 118

3 Club Salvamento Sada - SASA 59

4 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 56

5 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 43

6 Club Salvamento Vilagarcía 30

7 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 29

8 Club Natación Cerceda 23

máster 40-49 [femenina]

Club / Team Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 130

2 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 100

3 Club Salvamento Sada - SASA 65

4 Club Salvamento Vilagarcía 51

5 Club Acuático Umia 32

máster 50-59 [masculina]

Club / Team Score

1 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 111

2 Club Acuático Umia 98

3 Club Salvamento Sada - SASA 63

4 Club Salvamento Vilagarcía 48

5 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 29

6 P.C. Salvamento Sanxenxo 24

Clasificación General por Categorías y Sexos

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO

I XORNADA MASTER DE PRAIA



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 50-59 [femenina]

Club / Team Score

1 Club Salvamento Sada - SASA 88

2 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 58

3 Club Salvamento Vilagarcía 28

máster 60-69 [masculina]

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39

Club / Team Score

1 Club Acuático Umia 166

2 Club Salvamento Sada - SASA 118

3 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 62

4 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

máster 40-49

Club / Team Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 186

2 Club Acuático Umia 172

3 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 143

4 Club Salvamento Sada - SASA 124

5 P.C. Salvamento Sanxenxo 118

6 Club Salvamento Vilagarcía 81

7 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 29

8 Club Natación Cerceda 23

máster 50-59

Club / Team Score

1 Club Salvamento Sada - SASA 151

2 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 111

3 Club Acuático Umia 98

4 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 87

5 Club Salvamento Vilagarcía 76

6 P.C. Salvamento Sanxenxo 24

máster 60-69

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones

Clasificación General por Categorías

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO

I XORNADA MASTER DE PRAIA



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ROSENDO LÓPEZ, MARÍA 1994 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARÍA 1989 Club Acuático Umia 2 18

máster 40-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VÁZQUEZ NAUSS, BÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 VANEGAS RIOS, LUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 VARELA RAMA, PATRICIA 1978 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 5 13

6 COUSO ARES, NATALIA 1979 Club Acuático Umia 6 12

7 QUINTÁNS TEMES, SILVIA 1981 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 7 11

8 QUINTÁNS TEMES, LUZ MARÍA 1982 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL Baja 

9 GALBÁN RUBIANES, BÁRBARA 1979 Club Salvamento Vilagarcía Baja 

máster 50-59 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALBERTI DE MAS, ÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 ALCOBA GARCÍA, ELENA 1971 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

Nadar surf máster femenina

Series Preliminares - Por Pruebas
I XORNADA MASTER DE PRAIA

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 OUBIÑA PAZ, RUBEN 1989 Club Acuático Umia 1 20

2 JAMARDO ABOY, ESTEBAN 1993 Club Acuático Umia 2 18

3 RODRÍGUEZ CAPELET, PABLO 1988 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 3 16

máster 40-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 PIÑEIRO PEÓN, ANTONIO 1984 P.C. Salvamento Sanxenxo 1 20

2 PIÑEIRO CARRETE, PABLO 1982 P.C. Salvamento Sanxenxo 2 18

3 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 1978 Club Acuático Umia 4 14

5 MONTEAGUDO FERNÁNDEZ , RUBEN 1985 Club Acuático Umia 5 13

6 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 6 12

7 MENÉNDEZ PARDIÑAS, MIGUEL ÁNGEL 1976 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO 1978 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 8 10

9 RODRIGUEZ REMUÑAN, JUAN 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 GAGO MARIÑO, ENRIQUE 1979 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 FUENTES MAGAN, ARTURO 1979 Club Acuático Umia 11 6

12 LORAN AREN, VICTOR MANUEL 1985 P.C. Salvamento Sanxenxo Baja 

13 SELLÉS ABASCAL, VICTOR MANUEL 1981 Club Natación Cerceda No Finaliza 

máster 50-59 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 LOUREIRO MARTINEZ, JAVIER 1975 Club Acuático Umia 2 18

3 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 3 16

4 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 Club Acuático Umia 4 14

5 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 5 13

6 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 6 12

7 CERVIÑO CAREGNATO, ROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 7 11

8 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA 8 10

9 CORTÉS RODRÍGUEZ, ÓSCAR 1975 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 10

máster 60-69 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1963 C. D. Salvamento Dragones Baja 

Nadar surf máster masculina

Series Preliminares - Por Pruebas
I XORNADA MASTER DE PRAIA

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARÍA 1989 Club Acuático Umia 1 20

2 ROSENDO LÓPEZ, MARÍA 1994 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

máster 40-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 QUINTÁNS TEMES, LUZ MARÍA 1982 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 2 18

3 VANEGAS RIOS, LUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 VÁZQUEZ NAUSS, BÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 CURES VÁZQUEZ, MARÍA LUZ 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 VARELA RAMA, PATRICIA 1978 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 7 11

8 QUINTÁNS TEMES, SILVIA 1981 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 8 10

9 COUSO ARES, NATALIA 1979 Club Acuático Umia 9 8

máster 50-59 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 QUIÑONES LAGUILLO, MARTA 1970 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 ALBERTI DE MAS, ÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 PÉREZ QUINTELA, BELÉN 1974 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 ALCOBA GARCÍA, ELENA 1971 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

Carrera con tabla de salvamento máster  femenina

Series Preliminares - Por Pruebas
I XORNADA MASTER DE PRAIA

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1993 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 JAMARDO ABOY, ESTEBAN 1993 Club Acuático Umia 2 18

3 OUBIÑA PAZ, RUBEN 1989 Club Acuático Umia 3 16

4 RODRÍGUEZ CAPELET, PABLO 1988 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 4 14

máster 40-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 1978 Club Acuático Umia 1 20

2 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 Club Acuático Umia 2 18

3 PIÑEIRO PEÓN, ANTONIO 1984 P.C. Salvamento Sanxenxo 3 16

4 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOSE 1981 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO 1978 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 6 12

7 GAGO MARIÑO, ENRIQUE 1979 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 SELLÉS ABASCAL, VICTOR MANUEL 1981 Club Natación Cerceda 8 10

9 CALVO LOPEZ, GERARDO MIGUEL 1980 P.C. Salvamento Sanxenxo 9 8

10 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 10 7

11 MENÉNDEZ PARDIÑAS, MIGUEL ÁNGEL 1976 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 MONTEAGUDO FERNÁNDEZ , RUBEN 1985 Club Acuático Umia 12 5

13 RODRIGUEZ REMUÑAN, JUAN 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4

Carrera con tabla de salvamento máster -49 masculina

Series Preliminares - Por Pruebas
I XORNADA MASTER DE PRAIA

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 Club Acuático Umia 1 20

2 LOUREIRO MARTINEZ, JAVIER 1975 Club Acuático Umia 2 18

3 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 LOPEZ RODRIGUEZ, JESUS 1972 P.C. Salvamento Sanxenxo 4 14

5 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 5 13

6 POLANCO PEREIRO, CARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 7 11

8 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 8 10

9 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 10

11 CORTÉS RODRÍGUEZ, ÓSCAR 1975 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1963 C. D. Salvamento Dragones Baja 

13 CERVIÑO CAREGNATO, ROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

Carrera con tabla de salvamento máster + 50 masculina

Resultados

I XORNADA MASTER DE PRAIA

SAXENXO

06 abril 2025 (Playa)



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Sada - SASA (máster 30-39) 1 20

2 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (máster 30-39) Baja 

3 Club Acuático Umia (máster 30-39) Baja 

máster 40-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Sada - SASA (máster 40-49) 1 20

2 Club Salvamento Vilagarcía (máster 40-49) 2 18

3 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL (máster 40-49) Baja 

4 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (máster 40-49) Baja 

Rescate con tabla de salvamento máster femenina

Series Preliminares - Por Pruebas
I XORNADA MASTER DE PRAIA

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

máster 30-39 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Sada - SASA (máster 30-39) 1 20

2 Club Acuático Umia (máster 30-39) 2 18

3 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL (máster 30-39) 3 16

máster 40-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Acuático Umia (máster 40-49) 1 20

2 P.C. Salvamento Sanxenxo (máster 40-49) 2 18

3 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (máster 40-49) 3 16

4 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL (máster 40-49) 4 14

5 Club Salvamento Sada - SASA (máster 40-49) 5 13

6 Club Salvamento Vilagarcía (máster 40-49) No Finaliza 

Rescate con tabla de salvamento máster masculina

Series Preliminares - Por Pruebas
I XORNADA MASTER DE PRAIA

06 abril 2025 (Playa)

SAXENXO



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ROSENDO LÓPEZ, MARÍA 1994 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

Banderas en la playa máster 30-39 femenina

Resultados

I XORNADA MASTER DE PRAIA

SAXENXO

06 abril 2025 (Playa)



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 OUBIÑA PAZ, RUBEN 1989 Club Acuático Umia 1 20

2 JAMARDO ABOY, ESTEBAN 1993 Club Acuático Umia 2 18

3 RODRÍGUEZ CAPELET, PABLO 1988 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 3 16

Banderas en la playa máster 30-39 masculina

Resultados

I XORNADA MASTER DE PRAIA

SAXENXO

06 abril 2025 (Playa)



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VANEGAS RIOS, LUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 CURES VÁZQUEZ, MARÍA LUZ 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 QUINTÁNS TEMES, LUZ MARÍA 1982 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 4 14

5 VARELA RAMA, PATRICIA 1978 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 5 13

6 COUSO ARES, NATALIA 1979 Club Acuático Umia 6 12

7 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 QUINTÁNS TEMES, SILVIA 1981 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 8 10

Banderas en la playa máster 40-49 femenina

Resultados

I XORNADA MASTER DE PRAIA

SAXENXO

06 abril 2025 (Playa)



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 Club Acuático Umia 1 20

2 DURAN GARCIA, JACOBO 1984 P.C. Salvamento Sanxenxo 2 18

3 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 1978 Club Acuático Umia 3 16

4 PIÑEIRO CARRETE, PABLO 1982 P.C. Salvamento Sanxenxo 4 14

5 SELLÉS ABASCAL, VICTOR MANUEL 1981 Club Natación Cerceda 5 13

6 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOSE 1981 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 GAGO MARIÑO, ENRIQUE 1979 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 8 10

9 MONTEAGUDO FERNÁNDEZ , RUBEN 1985 Club Acuático Umia 9 8

10 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO 1978 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 10 7

11 CALVO LOPEZ, GERARDO MIGUEL 1980 P.C. Salvamento Sanxenxo 11 6

12 TELMO RINCON, RICARDO 1979 P.C. Salvamento Sanxenxo 12

13 FUENTES MAGAN, ARTURO 1979 Club Acuático Umia 13

14 PIÑEIRO PEÓN, ANTONIO 1984 P.C. Salvamento Sanxenxo 14

15 RODRIGUEZ REMUÑAN, JUAN 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15 2

16 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 16 1

Banderas en la playa máster 40-49 masculina

Resultados

I XORNADA MASTER DE PRAIA

SAXENXO

06 abril 2025 (Playa)



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALBERTI DE MAS, ÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 QUIÑONES LAGUILLO, MARTA 1970 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 PÉREZ QUINTELA, BELÉN 1974 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 ALCOBA GARCÍA, ELENA 1971 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

Banderas en la playa máster 50-59 femenina

Resultados

I XORNADA MASTER DE PRAIA

SAXENXO

06 abril 2025 (Playa)



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LOUREIRO MARTINEZ, JAVIER 1975 Club Acuático Umia 1 20

2 CERVIÑO CAREGNATO, ROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 3 16

4 POLANCO PEREIRO, CARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 5 13

6 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 6 12

7 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 LOPEZ RODRIGUEZ, JESUS 1972 P.C. Salvamento Sanxenxo 8 10

9 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 Club Acuático Umia 9 8

10 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 10 7

Banderas en la playa máster 50-59 masculina

Resultados

I XORNADA MASTER DE PRAIA

SAXENXO

06 abril 2025 (Playa)


